
UCHWAŁA Nr 5 ^  .2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Sierpeckiego do realizacji projektu pn. 
„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 
COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój na lata 2014-2020

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5, art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 182 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej w związku z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku
0 zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.)
1 § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu 
w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., 
poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powiat Sierpecki przystępuje do realizacji projektu pn. „Wsparcie 
dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 
2014-2020, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych
w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, 
trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 
świadczonych w interesie ogólnym -  współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego

§ 2. 1. Do realizacji tego projektu wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sierpcu .

2. Dyrektor PCPR w Sierpcu przekaże na podstawie umowy użyczenia 
Dyrektorowi Powiatowego Domu Dzieci w Szczutowie oraz rodzinom zaś 
wyposażenie, zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem w ramach projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 
20 lipca 2020 roku.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski

2) Jarosław Ocicki

3) Andrzej Cześnik

4) Sławomir Krystek

5) Kamil Różański

- Przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek


